2024年11月
お客様各位

年末年始のMLPA試薬出荷スケジュールのご案内

　　謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　　　さて、このたび「年末年始のMLPA試薬出荷のスケジュール」を下記のとおりご案内申し上げます。
　　　今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

ご注文受付日 お客様への納品予定日※

　2024年12月 4日（水） ～　 12月 9日（月） 　2024年12月24日（火）【年内最終納品】

　2024年12月10日（火） ～　 12月18日（水） 　2025年 1月15日 （水）【年始初回納品】

　2024年12月19日（木） ～　 12月30日（月）
　2025年 1月21日（火）

　2025年 1月 6日（月） ～　 1月 7日（火）

　2025年 1月 8日（水） ～ 1月14日（火） 　2025年 1月28日（火）

※輸入商品のため、航空便の状況により納品日が前後する場合がございます。

■休業期間：2024年12月31日（火） ～ 2025年1月5日（日）

◆本報お問い合わせ先：バイオメディカル事業部　営業グループ
　 　大阪府大阪市中央区大手通2-2-2

TEL：06-6734-2923
FAX：06-6734-2924

　E-mail：fbs.sal-bio.grp@falco.co.jp